

### 3 投标价格组成明细表

项目名称： 杭州市富春强制隔离戒毒所迁建工程配套安防项目（重新招标）

项目编号： ZJCT7-FCJDS2021-01-1

（价格单位：元人民币）

序号	项目名称	品牌	规格型号	产地	数量及单位	单价	合价
一、安全防范系统							
（一）、报警系统							
1、应急报警系统							
1	报警按钮	海康威视	DS-1T720N	中国	158 个	8.00	1,264.00
2	单防区接入模块	海康威视	DS-19M01-ZS	中国	158 台	50.00	7,900.00
3	总线式网络报警主机	海康威视	DS-19A08-01BN	中国	9 台	1,336.00	12,024.00
4	控制键盘	海康威视	DS-PK-LRT(433MHz)/白色	中国	9 台	211.00	1,899.00
5	联动输出模块	海康威视	DS-19M32-N0	中国	9 台	647.00	5,823.00
6	声光报警器	Alean	AL-629J	中国	16 台	41.00	656.00
7	报警总线中继器	海康威视	DS-PF-485R	中国	1 台	249.00	249.00
8	室外报警柱	海康威视	DS-PEA12-P	中国	3 套	4,793.00	14,379.00
9	无线报警模块	海康威视	DS-PM-402	中国	1 套	149.00	149.00
10	电源线	爱谱华顿	RVV2*1.0	中国	1000 米	2.00	2,000.00
11	信号线	爱谱华顿	RVSP2*1.0	中国	1000 米	4.50	4,500.00
12	辅材	国产	定制	中国	1 套	1,660.00	1,660.00
2、入侵报警系统							
1	吸顶式三鉴探测器	海康威视	DS-1T228N-B	中国	11 只	215.00	2,365.00
2	单防区接入模块	海康威视	DS-19M01-ZS	中国	11 台	50.00	550.00
3	电源线	爱谱华顿	RVV2*1.0	中国	150 米	2.00	300.00
4	信号线	爱谱华顿	RVSP2*1.0	中国	150 米	4.50	675.00
5	辅材	国产	定制	中国	1 套	415.00	415.00
3、戒毒人员宿舍防攀爬报警							
1	红外幕帘	海康威视	DS-PD2-P18CE	中国	104 只	73.00	7,592.00
2	单防区接入模块	海康威视	DS-19M01-ZS	中国	104 台	50.00	5,200.00
3	电源线	爱谱华顿	RVV2*1.0	中国	2700 米	2.00	5,400.00
4	信号线	爱谱华顿	RVSP2*1.0	中国	2700 米	4.50	12,150.00
5	辅材	国产	定制	中国	1 套	1,245.00	1,245.00

4、周界报警系统（电子围栏+红外光栅）							
1、电子围栏系统（1200米）							
1	脉冲主机包	海康威视	DS-PF-E0204B	中国	6包	2,656.00	15,936.00
2	前端杆件相关	海康威视	DS-PF-ZJG	中国	192根	7.50	1,440.00
3	前端杆件相关	海康威视	DS-PF-ZJB/BJ4	中国	192包	14.00	2,688.00
4	前端杆件相关	海康威视	DS-PF-CLB/BJ4	中国	24包	17.00	408.00
5	前端杆件相关	海康威视	DS-PF-ZDB/BJ4	中国	35包	50.00	1,750.00
6	前端杆件相关	海康威视	DS-PF-ZCG/BJ	中国	59包	33.00	1,947.00
7	前端其他组件	海康威视	DS-PF-HCW4/20	中国	12盘	270.00	3,240.00
8	前端其他组件	海康威视	DS-PF-HCW1/20	中国	1盘	66.00	66.00
9	前端其他组件	海康威视	DS-PF-HCIC/100	中国	6盘	270.00	1,620.00
10	前端其他组件	海康威视	DS-PF-WS	中国	120块	8.00	960.00
11	接地桩	海康威视	DS-PF-WS	中国	18根	83.00	1,494.00
12	中心点配置	豪恩	DS-PS1-R	中国	1个	46.00	46.00
13	电子围栏控制键盘	海康威视	DS-PF-KP40	中国	1个	697.00	697.00
14	中继器	海康威视	DS-PF-485R	中国	6个	249.00	1,494.00
15	辅材	国产	定制	中国	1批	1,660.00	1,660.00
2、红外光栅（1200米）							
1	八光束室外红外光栅	Alean	ABI100-1408	中国	24个	249.00	5,976.00
2	光栅支架	Alean	AN-6Z	中国	48台	21.00	1,008.00
3	防区扩展模块	海康威视	DS-19M01-ZS	中国	24套	50.00	1,200.00
4	红外光栅电源	明纬	LRS-35-12	中国	3套	71.00	213.00
5	声光报警器	Alean	AL-629J	中国	24台	42.00	1,008.00
6	总线式网络报警主机	海康威视	DS-19A08-01BN	中国	1台	1,336.00	1,336.00
7	控制键盘	海康威视	DS-PK-LRT(433MHz)/白色	中国	1台	228.00	228.00
8	遥控器	海康威视	DS-19K00-Y	中国	1台	50.00	50.00
9	辅材	国产	定制	中国	1批	830.00	830.00

(二)、电子巡查系统							
1	在线巡更读卡器	纽贝尔	CHD602P	中国	71 台	719.00	51,049.00
2	网络巡更控制主机	纽贝尔	CHD585G8RS	中国	10 台	2,706.00	27,060.00
3	巡查软件	纽贝尔	GMS8S	中国	1 套	24,900.00	24,900.00
4	信号线	爱谱华顿	RVVP4*1.0	中国	2900 米	7.00	20,300.00
5	辅材	国产	定制	中国	1 批	830.00	830.00
(三)、管控系统							
1、车辆管理系统							
1	智能补光抓拍一体机	海康威视	DS-TCG205-E	中国	6 台	1,536.00	9,216.00
2	配套立柱	海康威视	停车辅助-立柱 L1300-R117 (TCG22X)	中国	6 台	291.00	1,746.00
3	显示屏	海康威视	DS-TVL224-4-5Y/S	中国	3 块	1,453.00	4,359.00
4	控制终端	海康威视	DS-TPE310-C (2T)	中国	3 台	2,366.00	7,098.00
5	道闸	海康威视	DS-TMG400-H	中国	6 台	2,656.00	15,936.00
6	触发雷达	海康威视	DS-TMG034 (触发) (国内标配)	中国	6 套	565.00	3,390.00
7	防砸雷达	海康威视	DS-TMG034 (防砸) (国内标配)	中国	3 套	457.00	1,371.00
4	线材一批	国产	现场制作	中国	1 批	415.00	415.00
(四)、出入口管理系统							
人脸识别门禁考勤管理系统							
1	单门磁力锁	宏泰	DZ03G	中国	104 把	158.00	16,432.00
2	双门磁力锁	宏泰	DZ03G	中国	88 把	307.00	27,016.00
3	磁力锁支架	宏泰	280LZ#	中国	192 个	75.00	14,400.00
4	双锁头灵性锁	宏泰	DJ02ST	中国	38 台	129.00	4,902.00
5	闭门器	宏泰	HT7002D	中国	48 个	113.00	5,424.00
6	人脸识别一体机	纽贝尔	CHD500	中国	50 台	4,050.00	202,500.00
7	开门按钮	纽贝尔	EP66	中国	160 个	12.00	1,920.00
8	密码+刷卡读卡器	纽贝尔	CHD602P	中国	278 个	719.00	199,882.00
9	门禁主机	纽贝尔	CHD806	中国	66 台	3,303.00	217,998.00
10	卡片发卡器	纽贝尔	CHD603	中国	2 台	1,494.00	2,988.00
11	指纹发卡器	纽贝尔	CHD200B	中国	2 台	2,075.00	4,150.00
12	人脸采集摄像头	罗技	CP270W	中国	1 台	249.00	249.00
13	测温考勤一体机	纽贝尔	CHD500F8WFC	中国	3 台	4,897.00	14,691.00

14	IC卡	纽贝尔	RFIC02A	中国	200张	4.00	800.00
15	门禁管理软件	纽贝尔	IMS7S	中国	1项	16,600.00	16,600.00
16	电源线	爱谱华顿	RVV2*1.0	中国	14400米	2.00	28,800.00
17	控制线	爱谱华顿	RVVP4*1.0	中国	23400米	6.00	140,400.00
18	辅材	国产	定制	中国	1批	1,660.00	1,660.00
2、AB门管控系统							
人行AB门通道--- A1 A2 双通道转闸 B1 B2							
1	通道专用控制器	纽贝尔	CHD806	中国	2套	3,303.00	6,606.00
2	人脸识别仪 (AB门用)	纽贝尔	CHD500	中国	8台	4,050.00	32,400.00
3	双锁头灵性锁	宏泰	DJ02ST	中国	4台	129.00	516.00
4	金属液压闭门器	宏泰	HT7002D	中国	4台	113.00	452.00
5	人脸识别仪 (转闸用)	纽贝尔	CHD500	中国	2台	4,050.00	8,100.00
6	触控操作终端	华瑞安	C9	中国	1台	8,300.00	8,300.00
7	语音提示系统	纽贝尔	CHD7P03	中国	3套	3,486.00	10,458.00
8	全高十字转闸门	纽贝尔	CHD806TH24U	中国	1台	53,950.00	53,950.00
9	开门按钮盒	纽贝尔	EP12D	中国	1台	1,660.00	1,660.00
10	统计显示终端	华瑞安	C9	中国	1台	8,300.00	8,300.00
11	一体化操作台	国产	定制	中国	2套	3,320.00	6,640.00
12	线材一批	国产	定制	中国	1批	830.00	830.00
车行AB门通道--- A门、B门							
1	通道专用控制器	纽贝尔	CHD806	中国	1套	3,303.00	3,303.00
2	人脸识别仪	纽贝尔	CHD500	中国	4台	4,050.00	16,200.00
3	车辆底盘扫描成像系统	海康威视	MV-PD030001-01	中国	1套	74,700.00	74,700.00
4	车牌识别系统	海康威视	DS-TCG205-E	中国	2套	1,536.00	3,072.00

5	车行通道设备状态检测器	纽贝尔	CHD26I0-E	中国	1套	3,818.00	3,818.00
6	触控操作终端	华瑞安	C9	中国	1台	8,300.00	8,300.00
7	出监比对识别仪	纽贝尔	CHD500	中国	2台	4,050.00	8,100.00
8	车行通道红绿灯状态灯	国产	订制	中国	2套	1,245.00	2,490.00
9	线材一批	国产	定制	中国	1批	415.00	415.00
家属会见通道--- A门、 会见转闸（一进一出）、 B门							
1	通道专用控制器	纽贝尔	CHD806	中国	1套	3,303.00	3,303.00
2	人脸识别仪（AB门用）	纽贝尔	CHD500	中国	4台	4,050.00	16,200.00
3	双锁头灵性锁	宏泰	DJ02ST	中国	2台	129.00	258.00
4	金属液压闭门器	宏泰	HT7002D	中国	2台	113.00	226.00
5	人脸识别仪（转闸用）	纽贝尔	CHD500	中国	2台	4,050.00	8,100.00
6	全高十字转闸门	纽贝尔	CHD806TH24U	中国	1台	53,950.00	53,950.00
7	开门按钮盒	纽贝尔	EP12D	中国	1台	1,660.00	1,660.00
8	线材一批	国产	定制	中国	1批	415.00	415.00
管理办证中心							
1	AB门门禁综合管理软件	纽贝尔	IMS7S	中国	1套	16,600.00	16,600.00
2	外来人员车辆管理软件	纽贝尔	Visitor7S	中国	1套	16,600.00	16,600.00
3	集成化AB门管控软件	纽贝尔	TouchWatch	中国	1套	132,800.00	132,800.00
4	人员出所比对系统	纽贝尔	IMS8S	中国	1套	16,600.00	16,600.00
5	人员统计警力分布模块	纽贝尔	Counter7S	中国	1套	16,600.00	16,600.00
6	自助登记终端	纽贝尔	CHD951	中国	1套	41,500.00	41,500.00
7	门禁发卡器	纽贝尔	CHD603	中国	1台	1,494.00	1,494.00

8	门禁通行卡	纽贝尔	RFCPU2S	中国	1000 张	21.00	21,000.00
9	二代证读取器	纽贝尔	CHD602A-ID	中国	2 台	1,826.00	3,652.00
10	系统对接	纽贝尔	IMS	中国	1 项	83,000.00	83,000.00
值班室 3 个门禁点							
1	通道专用控制器	纽贝尔	CHD806	中国	1 套	3,303.00	3,303.00
2	人脸识别仪	纽贝尔	CHD500	中国	6 台	4,050.00	24,300.00
3	双锁头灵性锁	宏泰	DJ02ST	中国	3 台	129.00	387.00
4	金属液压闭门器	宏泰	HT7003	中国	3 台	113.00	339.00
5	线材一批	国产	定制	中国	1 批	415.00	415.00
3、外来访客管理系统							
1	人证式访客一体机	纽贝尔	CHD510F	中国	1 套	5,644.00	5,644.00
（五）、运行维护管理系统							
1	智能运维管控平台	网强	Emaster6.4	中国	1 套	116,200.00	116,200.00
二、物联感知系统							
（一）、智能交互终端							
1	双屏可视对讲主机	来邦	NLV-99D1-DA7	中国	1 台	23,240.00	23,240.00
2	可视对讲主机	来邦	NLV-30DN6+	中国	5 台	4,980.00	24,900.00
3	交互终端（门口机）	来邦	NHS-B15E-R1-DA7	中国	66 台	4,980.00	328,680.00
4	多媒体控制盒	来邦	NLV-DN3	中国	66 个	1,038.00	68,508.00
5	可视分机（嵌入式金属防暴）	来邦	NLV-AE3B-SDA6+	中国	82 台	1,311.00	107,502.00
4	电源箱	来邦	NW-P186DA2	中国	7 台	415.00	2,905.00
5	信息发布服务器软件	来邦	NF-FE-V	中国	1 套	8,134.00	8,134.00
6	平台管理服务软件	来邦	NLS-FE1-V	中国	1 套	19,920.00	19,920.00
7	人像点名模块	来邦	ND-V2	中国	1 套	8,134.00	8,134.00

8	服务器型地址盒（软件）	来邦	NLS-FE-V（信息交互）	中国	1套	10,790.00	10,790.00
9	点播直播服务器软件	来邦	NF-FE1-V	中国	1套	8,134.00	8,134.00
10	高清编码器	来邦	NF-AD8	中国	1套	11,122.00	11,122.00
11	电源线	爱谱华顿	RVV 2X1.0	中国	8385米	2.00	16,770.00
12	网线	FGT	FGT-C6-L	中国	8385米	2.00	16,770.00
13	辅材	国产	定制	中国	1批	830.00	830.00
三、业务服务系统							
（一）、多媒体教育系统							
（一）法制学校、7#教育矫治人员用房多媒体教室（共5间）							
1、扩声系统							
1	专业功放	EHAO audio family	E9220	中国	5台	1,534.00	7,670.00
2	专业音箱	EHAO audio family	OK-102	中国	10只	523.00	5,230.00
3	支架	国产	定制	中国	10只	66.00	660.00
4	无线话筒	EHAO audio family	KM-3100	中国	5台	1,444.00	7,220.00
5	音视频矩阵	EHAO audio family	BR104	中国	5台	3,509.00	17,545.00
2、显示系统							
1	投影仪	英士（INASK）	EW400S	中国	3套	7,304.00	21,912.00
2	投影机吊架	国产	定制	中国	3个	66.00	198.00
3	电动幕布	江南华视	120寸	中国	3套	872.00	2,616.00
3、其他							
1	桌面多媒体插座	国产	定制	中国	5只	481.00	2,405.00
2	讲台	国产	定制	中国	5张	996.00	4,980.00
3	辅材	国产	定制	中国	5套	415.00	2,075.00
（二）、戒毒人员一卡通系统							
1	金融一卡通系统软件	华亭	华亭戒毒一卡通系统软件 V1.0	中国	1套	117,860.00	117,860.00

2	人脸识别服务器（含软件）	定制	定制	中国	1台	29,050.00	29,050.00
3	安全网闸	利谱	TIPTOP V2.0-GS1620	中国	1台	31,540.00	31,540.00
4	触摸查询一体机	华亭	HT-AI022	中国	4台	2,905.00	11,620.00
5	智能触控管理软件	华亭	HT-AI022	中国	4台	2,905.00	11,620.00
6	辅材	国产	现场制作	中国	1批	1,245.00	1,245.00
（三）、谈话室系统							
1	视频会议摄像机	海康威视	DS-65VC0301	中国	5台	3,320.00	16,600.00
2	谈话专用摄像机	海康威视	DS-SCH53020E-DS/B	中国	5台	1,245.00	6,225.00
3	话筒	海康威视	DS-2FP4061-B	中国	5台	320.00	1,600.00
4	审讯主机	海康威视	DS-8104SHFHL-K4	中国	5台	6,018.00	30,090.00
5	辅材	国产	现场制作	中国	1批	415.00	415.00
（四）、亲情电话系统							
设备部分							
1	软交换适配器（全内32路）	华亭	HT-VAD01-32S	中国	1套	6,225.00	6,225.00
2	软交换适配器（全外32路）	华亭	HT-VAD01-32O	中国	1套	6,225.00	6,225.00
3	刷卡话机	华亭	HT-RP08	中国	16部	457.00	7,312.00
4	一对一专用监听器	华亭	HT-001	中国	16台	398.00	6,368.00
5	IC射频卡	华亭	HT-MAS-M1	中国	1000张	4.15	4,150.00
6	IC卡读卡器	华亭	HT-RFID01	中国	1台	498.00	498.00
7	网络网面机柜	大唐保镖	6042	中国	1个	1,328.00	1,328.00
8	辅材	国产	现场制作	中国	1批	1,245.00	1,245.00
软件部分							
1	亲情电话管理软件	华亭	华亭监所亲情电话系统软件 V1.0	中国	1套	74,700.00	74,700.00
（五）、探访管理系统（会见管理系统）							
会见登记区							
1	人工窗口登记工作站	戴尔（DELL）	OptiPlex 5080	中国	2台	4,067.00	8,134.00



2	第二代身份证模块	新中新	F200	中国	2 台	1,411.00	2,822.00
3	窗口对讲机	来邦	SD-2006DL+	中国	2 个	747.00	1,494.00
4	会见票据打印机	中崎	AB-58GK	中国	2 台	498.00	996.00
5	无线排队机	华亭	HT-QMS19	中国	1 台	8,300.00	8,300.00
6	排队机打印纸	国产	国产	中国	1 箱	374.00	374.00
7	单色窗口显示屏	华亭	HT-WIN8	中国	2 块	913.00	1,826.00
8	硬件呼叫器	华亭	HT-CALL	中国	2 只	374.00	748.00
9	32 寸多功能一体机 (含触控软件)	华亭	HT-AI032A	中国	1 台	12,035.00	12,035.00
11	自助登记一体机 (含触控软件)	华亭	HT-FC-CV01	中国	1 台	20,750.00	20,750.00
12	候见室功放广播	EHAO audio family	E-7080	中国	1 台	733.00	733.00
13	壁挂音箱	EHAO audio family	BS-924	中国	2 个	277.00	554.00
14	有线座式话筒	EHAO audio family	TE40	中国	1 个	332.00	332.00
学员候见区							
1	显示终端	康佳 (KONKA)	55A10	中国	1 台	2,407.00	2,407.00
2	安卓机顶盒	创维	T2	中国	1 台	249.00	249.00
家属候见区							
1	显示终端	康佳 (KONKA)	55A10	中国	2 台	2,407.00	4,814.00
2	安卓机顶盒	创维	T2	中国	2 台	249.00	498.00
正式会见区							
1	会见普通话机	步步高	HCD007-6082	中国	108 台	67.00	7,236.00
会见监控区域							
1	专用监听器	北恩	VF560	中国	6 台	208.00	1,248.00
音视频同步							

1	16路硬盘录像机	大华	DH-NVR5816-4KS2	中国	3台	2,158.00	6,474.00
2	SATA硬盘6T	大华	ST6000VX001	中国	16个	996.00	15,936.00
3	分离式针孔网络摄像机（方形2路）	大华	DH-IPC-HUM7233	中国	36套	996.00	35,856.00
4	机架式集中供电电源	国产	12V30A/360W	中国	1台	996.00	996.00
5	视频压缩编码设备	裕瀚	YH-VSC-G	中国	1台	16,600.00	16,600.00
机房设备							
1	软交换适配器(全内32路)	华亭	HT-VAD01-32S	中国	2套	6,225.00	12,450.00
2	软交换适配器(全内16路)	华亭	HT-VAD01-16S	中国	1套	5,395.00	5,395.00
3	应急备用系统	华亭	HT-YJBF-16	中国	3台	4,150.00	12,450.00
4	网络网面机柜	大唐保镖	6042	中国	1台	1,660.00	1,660.00
软件							
1	会见管理软件	华亭	华亭戒毒探访系统 V1.0	中国	1套	79,680.00	79,680.00
辅材							
1	辅材	国产	现场制作	中国	1批	3,735.00	3,735.00
（六）、多媒体会议及音视频扩声系统							
（一）法制学校2F小会议室+综合指挥大楼2F小会议室（共2间）							
1、扩声系统							
1	专业功放	EHAO audio family	E9220	中国	2台	1,534.00	3,068.00
2	专业音箱	EHAO audio family	DS-8	中国	4只	1,141.00	4,564.00
3	支架	国产	定制	中国	4只	67.00	268.00
4	音频处理器	EHAO audio family	BR104	中国	2台	3,509.00	7,018.00

5	调音台	EHAO audio family	EFX16	中国	2台	3,254.00	6,508.00
6	反馈抑制器	EHAO audio family	DD1	中国	2台	2,045.00	4,090.00
7	电源时序器	EHAO audio family	HD-6250	中国	2台	1,139.00	2,278.00
2、数字会议系统							
1	会议系统主机	EHAO audio family	KD-9000M	中国	2台	5,113.00	10,226.00
2	会议主席单元	EHAO audio family	KD-900C	中国	2台	1,534.00	3,068.00
3	会议代表单元	EHAO audio family	KD-900D	中国	24台	1,534.00	36,816.00
4	多媒体插座	EHAO audio family	KD-900F	中国	2个	2,173.00	4,346.00
5	连接线	国产		中国	2根	208.00	416.00
3、显示系统							
1	75寸智能交互显示屏（含支架）	大华	HiBoard-E75	中国	2套	20,000.00	40,000.00
4、附件							
1	机柜	大唐保镖	6032	中国	2台	1,204.00	2,408.00
2	辅材	国产	现场制作	中国	2项	1,660.00	3,320.00
（二）应急指挥大楼 3F 大会议室和 3F 党务会议室（共 2 间）							
1、扩声系统							
1	专业功放	EHAO audio family	E9220	中国	2台	1,534.00	3,068.00
2	专业音箱	EHAO audio family	DS-8	中国	8只	1,141.00	9,128.00
3	支架	国产	定制	中国	8只	67.00	536.00
4	音频处理器	EHAO audio family	BR104	中国	2台	3,509.00	7,018.00

5	调音台	EHAO audio family	EFX16	中国	2 台	3,254.00	6,508.00
6	反馈抑制器	EHAO audio family	DD1	中国	2 台	2,045.00	4,090.00
7	电源时序器	EHAO audio family	HD-6250	中国	2 台	1,139.00	2,278.00
2、数字会议系统							
1	会议系统主机	EHAO audio family	KD-9000M	中国	2 台	5,113.00	10,226.00
2	会议主席单元	EHAO audio family	KD-900C	中国	1 台	1,534.00	1,534.00
3	会议代表单元	EHAO audio family	KD-900D	中国	10 台	1,534.00	15,340.00
4	插座	EHAO audio family	KD-900F	中国	2 台	2,173.00	4,346.00
5	连接线	国产		中国	2 套	208.00	416.00
3 视频会议系统							
1	视频会议终端	华亭	HT-C10	中国	2 台	15,355.00	30,710.00
2	视频会议摄像机	华亭	HT-V61	中国	2 台	3,029.00	6,058.00
3	路由器	华三	GR3200	中国	2 台	813.00	1,626.00
4、显示系统							
1	86 寸智能交互显示屏（含支架）	大华	HiBoard-E86	中国	2 套	28,000.00	56,000.00
5、附件							
1	机柜	大唐保镖	6032	中国	2 台	1,204.00	2,408.00
2	辅材	国产	现场制作	中国	2 项	1,245.00	2,490.00
（三）生理戒毒区二层会议室（共 1 间）							
1、扩声系统							
1	专业功放	EHAO audio family	E9220	中国	1 台	1,534.00	1,534.00

2	专业音箱	EHAO audio family	DS-8	中国	2 只	1,141.00	2,282.00
3	支架	国产	定制	中国	2 只	66.00	132.00
4	音频处理器	EHAO audio family	BR104	中国	1 台	3,509.00	3,509.00
5	调音台	EHAO audio family	EFX16	中国	1 台	3,254.00	3,254.00
6	反馈抑制器	EHAO audio family	DD1	中国	1 台	2,045.00	2,045.00
7	电源时序器	EHAO audio family	HD-6250	中国	1 台	1,139.00	1,139.00
2、数字会议系统							
1	会议系统主机	EHAO audio family	KD-9000M	中国	1 台	5,113.00	5,113.00
2	会议主席单元	EHAO audio family	KD-900G	中国	1 台	1,534.00	1,534.00
3	会议代表单元	EHAO audio family	KD-900D	中国	12 台	1,534.00	18,408.00
5	多媒体插座	EHAO audio family	KD-900F	中国	1 个	2,173.00	2,173.00
6	连接线	国产	定制	中国	1 根	208.00	208.00
3、显示系统							
1	75 寸智能交互显示屏 (含支架)	大华	HiBoard-E75	中国	1 套	20,000.00	20,000.00
4、附件							
1	机柜	大唐保镖	6032	中国	1 台	1,204.00	1,204.00
2	辅材	国产	现场制作	中国	1 项	415.00	415.00
(七)、多媒体信息发布系统							
(一) 指挥大楼欢迎屏							
1	室内全彩显示屏	大华	DH-PHSIA1.8-SS	中国	8.3 平方	17,000.00	141,100.00

2	LED 全彩屏发送卡	大华	DH-LCS-M600	中国	2 台	3,237.00	6,474.00
3	LED 屏落地支架	定制	落地式支架	中国	12 平方	900.00	10,800.00
4	超高清大屏解码器	海康威视	DS-C12L-0204H	中国	1 台	2,739.00	2,739.00
5	信息发布盒	海康威视	DS-D60C-B	中国	1 个	1,494.00	1,494.00
6	7mDVI 电缆	秋叶原	7mDVI-D	中国	2 根	42.00	84.00
(二) 3 个监舍楼单基色							
1	监舍楼门厅单基色 LED	海康威视	DS-D4037DI-M	中国	12 m <sup>2</sup>	4,233.00	50,796.00
2	LED 显示屏支架	定制	LED 支架	中国	13.86 m <sup>2</sup>	996.00	13,804.56
3	LED 单基色屏控制器	海康威视	DS-D40-CON	中国	4 套	706.00	2,824.00
(三) 生理脱毒区 教育适应区 康复巩固区三幢楼门厅处							
1	100 寸液晶电视	TCL	100X6C	中国	4 台	66,400.00	265,600.00
2	信息发布盒	海康威视	DS-D60C-B	中国	4 台	1,494.00	5,976.00
3	辅材	国产	定制	中国	4 项	415.00	1,660.00
四、智慧戒毒平台							
(一) 大数据分析研判平台							
1	数据资源整合	迅为	服刑(戒治)人员综合信息研判系统	中国	1 套	16,019.00	16,019.00
2		迅为	服刑(戒治)人员综合信息研判系统	中国	1 套	26,768.00	26,768.00
3		迅为	服刑(戒治)人员综合信息研判系统	中国	1 套	20,991.00	20,991.00
4		迅为	服刑(戒治)人员综合信息研判系统	中国	1 套	36,122.00	36,122.00
5	大屏展示	迅为	服刑(戒治)人员综合信息研判系统	中国	1 套	34,885.00	34,885.00
6	所政管理	迅为	服刑(戒治)人员综合信息研判系统	中国	1 套	9,910.00	9,910.00
7		迅为	服刑(戒治)人员综合信息研判系统	中国	1 套	14,060.00	14,060.00
8		迅为	服刑(戒治)人员综合信息研判系统	中国	1 套	22,360.00	22,360.00
9		迅为	服刑(戒治)人员综合信息研判系统	中国	1 套	19,720.00	19,720.00

10		迅为	服刑（戒治）人员综合信息研判系统	中国	1套	22,360.00	22,360.00
11		迅为	服刑（戒治）人员综合信息研判系统	中国	1套	14,060.00	14,060.00
12		迅为	服刑（戒治）人员综合信息研判系统	中国	1套	20,758.00	20,758.00
13		迅为	服刑（戒治）人员综合信息研判系统	中国	1套	5,727.00	5,727.00
14	戒毒矫治	迅为	服刑（戒治）人员综合信息研判系统	中国	1套	18,011.00	18,011.00
15		迅为	服刑（戒治）人员综合信息研判系统	中国	1套	6,557.00	6,557.00
16	生产习艺	迅为	监管场所生产信息统计研判及工具管理系统 V1.0	中国	1套	9,711.00	9,711.00
17	后勤保障	迅为	服刑（戒治）人员综合信息研判系统	中国	1套	7,918.00	7,918.00
18		迅为	服刑（戒治）人员综合信息研判系统	中国	1套	5,760.00	5,760.00
19		迅为	服刑（戒治）人员综合信息研判系统	中国	1套	5,760.00	5,760.00
20		迅为	服刑（戒治）人员综合信息研判系统	中国	1套	14,060.00	14,060.00
21		迅为	服刑（戒治）人员综合信息研判系统	中国	1套	19,920.00	19,920.00
22	绩效考核	迅为	服刑（戒治）人员综合信息研判系统	中国	1套	8,026.00	8,026.00
23		迅为	服刑（戒治）人员综合信息研判系统	中国	1套	14,060.00	14,060.00
（二）、统一门户建设							
1	统一门户建设	迅为	定制开发	中国	1项	120,350.00	120,350.00
五、综合数据中心							
（一）、数据机房							
1、机房装修部分							
地面工程							
1	防尘处理	立邦	环保型	中国	102m <sup>2</sup>	17.00	1,734.00
2	静电地板	德汇佳	600*600*35	中国	102m <sup>2</sup>	232.00	23,664.00
3	橡塑保温	国产	20mm B1级	中国	85.8m <sup>2</sup>	21.00	1,801.80
4	镀锌钢板	国产	6mm	中国	85.8m <sup>2</sup>	17.00	1,458.60
5	入口台阶	国产	定制	中国	3.5m	664.00	2,324.00

6	不锈钢踢脚线	诗派佳	定制	中国	57m	42.00	2,394.00
顶面工程							
1	防尘处理	立邦	环保型	中国	110.16m <sup>2</sup>	17.00	1,872.72
2	橡塑保温	国产	20mm B1级	中国	110.16m <sup>2</sup>	21.00	2,313.36
3	微孔铝合金吊顶	浦飞尔	600*600*0.8mm	中国	110.16m <sup>2</sup>	249.00	27,429.84
墙面工程							
1	轻钢龙骨隔墙	得地	U50	中国	31.5m <sup>2</sup>	183.00	5,764.50
2	保温岩棉	国产	80mm B1级	中国	256.5m <sup>2</sup>	30.00	7,695.00
3	石膏板基层	国产	9.5mm	中国	256.5m <sup>2</sup>	37.00	9,490.50
4	彩钢板饰面	诗派佳	单面	中国	162.1m <sup>2</sup>	216.00	35,013.60
门窗工程							
1	窗户贴膜	国产		中国	12.96m <sup>2</sup>	149.00	1,931.04
2	窗户封堵龙骨	得地	U50	中国	12.96m <sup>2</sup>	183.00	2,371.68
3	保温岩棉	国产	60mm B1级	中国	12.96m <sup>2</sup>	25.00	324.00
4	防火石膏板	国产	9.5mm	中国	12.96m <sup>2</sup>	37.00	479.52
5	钢制防火门	国产	1500*2300mm	中国	1樘	3,320.00	3,320.00
6	钢制防火门	国产	1000*2300mm	中国	2樘	2,905.00	5,810.00
7	彩钢板门套	国产	1200*3000*12.6	中国	3樘	1,245.00	3,735.00
2 机房电气部分							
1	市电动力总柜	国产	定制	中国	1台	11,620.00	11,620.00
2	UPS输入总电缆	爱谱华顿	WDZA-YJY 4X95+1X50	中国	45m	288.00	12,960.00
3	UPS输出电缆	爱谱华顿	WDZA-YJY 4X95+1X50	中国	40m	288.00	11,520.00
4	行间级空调电缆	爱谱华顿	WDZA-YJY 4X16+1X10	中国	84m	55.00	4,620.00
5	基站空调电缆	爱谱华顿	WDZA-YJY 5X10	中国	18m	38.00	684.00
6	新风机电缆	爱谱华顿	WDZA-YJY 5X4	中国	27m	17.00	459.00
7	新风机换机电缆	爱谱华顿	WDZA-YJY 3X2.5	中国	12m	8.00	96.00
8	机柜电缆	爱谱华顿	WDZA-YJY 3X6	中国	1496m	15.00	22,440.00
9	照明插座线	爱谱华顿	WDZA-BYJ 2.5	中国	20卷	3.00	60.00
10	墙面维护插座	爱谱华顿	AP-M-04-1A	中国	12只	4.00	48.00



11	照明开关	鸿雁	10A/220V	中国	2 只	24.90	49.80
12	照明开关	鸿雁	10A/220V	中国	1 只	24.90	24.90
13	LED 平板灯	鸿雁	600*1200mm, 3*24w	中国	18 盏	332.00	5,976.00
3、机房微模块部分							
1	600mm 模块化柜体	超特	CTP-120642	中国	22 台	3,021.00	66,462.00
2	600 综合天窗	超特	CTP-PJTCDG	中国	2 套	820.00	1,640.00
3	600 翻转天窗	超特	CTP-PJTCHD	中国	8 套	1,154.00	9,232.00
4	空调天窗	超特	CTP-PJTCHD	中国	3 套	1,154.00	3,462.00
5	自动移门	超特	CTP-PJMAT	中国	2 套	9,960.00	19,920.00
6	62 柜体底部封板	超特	厂家配套	中国	22 套	0.00	0.00
7	60 顶部线槽	超特	CTP-PJXC1L	中国	52 块	276.00	14,352.00
8	垂直安装板	超特	CTP-PJXC1V	中国	44 块	162.00	7,128.00
9	12 侧板	超特	CTP-JCM12	中国	10 套	276.00	2,760.00
10	冷池照明	超特	MC-L30W	中国	12 套	108.00	1,296.00
11	背景照明	超特	MC-5LED	中国	24 套	125.00	3,000.00
12	通道控制箱	超特	CTP-PJBXC	中国	1 套	789.00	789.00
13	10A 托盘	超特	CTP-PJCB15	中国	22 块	174.00	3,828.00
14	1U 塑料盲板	超特	CTP-PITFBR1U	中国	200 套	13.00	2,600.00
15	跨通道桥架	超特	CTP-PJXCKL	中国	2 套	362.00	724.00
16	辅材	国产	定制	中国	1 批	664.00	664.00
17	模块化主机	超特	SU-A33150G	中国	2 台	89,989.00	179,978.00
18	电池	超特	SE12-200A	中国	64 节	1,204.00	77,056.00
19	电池架	国产	定制	中国	4 套	5,395.00	21,580.00
20	配电列头柜	超特	JCT-(250A)	中国	1 台	23,240.00	23,240.00
21	PDU	超特	CTPJ2-3204161210	中国	44 套	291.00	12,804.00
22	行间级精密空调（室内机）	依米康	SCAL401IBEY6	中国	3 台	90,802.00	272,406.00
23	行间级精密空调（室外机）	依米康	RCS74A	中国	3 台	0.00	0.00
24	基站空调（室内机）	依米康	SDA61DS-R-H	中国	1 台	17,223.00	17,223.00

25	基站空调 (室外机)	依米康	RCL8	中国	1台	0.00	0.00
4、机房环境监控部分							
1	动环集中监 控入门服务 器	新华三	HPE ProLiant DL20 Gen10	中国	1台	6,243.00	6,243.00
2	工业触摸屏 9.7寸	超特	TD101-B10	中国	1套	2,490.00	2,490.00
3	动环监控主 机	超特	IDU200	中国	1台	16,600.00	16,600.00
4	短信报警设 备	超特	IDU86364	中国	1个	1,245.00	1,245.00
5	声光报警设 备	超特	IDU86120	中国	1个	191.00	191.00
6	温湿度传感 器	超特	IDU86135	中国	2个	340.00	680.00
7	光电烟感探 测器	超特	IDU86137	中国	2个	93.00	186.00
8	非定位式漏 水控制器	超特	IDU86140	中国	4套	299.00	1,196.00
9	3.5M漏水 绳	超特	IDU86141	中国	4根	249.00	996.00
10	交换机	新华三	JT226F-HPWR	中国	1台	2,075.00	2,075.00
11	托架	超特	厂家配套	中国	1对	0.00	0.00
12	动环安装辅 材	国产	定制	中国	1套	1,245.00	1,245.00
13	动环集中监 控中心软件	超特	厂家配套	中国	1套	0.00	0.00
5、机房消防部分							
1	点型探测器	海湾	JTY-GD-G3T	中国	8只	30.00	240.00
2	点型探测器	海湾	JTW-ZCD-G3N	中国	8只	33.00	264.00
3	模块(模块 箱)	海湾	GST-LD-8301A	中国	2台	37.00	74.00
4	声光报警器	海湾	GST-HX-M8503	中国	2只	37.00	74.00
5	消火栓按钮	海湾	J-SAM-GST9123B	中国	2只	25.00	50.00
6	装饰灯	海湾	GST-LD-8317	中国	2套	125.00	250.00
7	联动控制箱	海湾	GST-QKP02	中国	1台	2,075.00	2,075.00
8	无管网气体 灭火装置	海湾	ZHG2.5-1*90	中国	2套	2,905.00	5,810.00
9	无管网气体 灭火装置	海湾	ZHG2.5-1*40	中国	1套	2,490.00	2,490.00

10	选择阀	海湾	40*40	中国	3 套	125.00	375.00
11	气体灭火系统装置调试	海湾	配套	中国	1 项	1,245.00	1,245.00
12	辅材	国产	定制	中国	1 项	415.00	415.00
6、机房防雷接地部分							
1	机房防雷接地系统	国产	定制	中国	1 套	4,150.00	4,150.00
7、机房综合布线部分							
37	光纤配线柜	兆龙	800*400*2200	中国	2 套	9,960.00	19,920.00
38	144 芯光纤配线架	FGT	FGT-FC-144P	中国	6 套	996.00	5,976.00
39	24 口光纤配线架	FGT	FGT-24P-FX	中国	10 套	300.00	3,000.00
40	48 口光纤配线架	FGT	FGT-48P-FX	中国	12 套	420.00	5,040.00
41	24 口网络配线架（含模块）	FGT	FGT-24P-6L-K	中国	151 套	320.00	48,320.00
42	标准机柜	FGT	FGT6060-A42U	中国	48 个	1,450.00	69,600.00
43	双口面板（含模块）	FGT	FGT-86B-2P/6M-L	中国	1511 个	23.00	34,753.00
44	单口面板（含模块）	FGT	FGT-86B-1P/6M-L	中国	391 个	13.00	5,083.00
45	电视面板（含模块）	FGT	FGT-86B-1P/FGT-F9-YX	中国	263 个	9.00	2,367.00
46	电视面板（含模块）	FGT	FGT-86B-1P/FGT-F9-YX	中国	149 个	9.00	1,341.00
47	光纤跳线	胜蓝		中国	1 批	21,536.64	21,536.64
48	光纤熔接	国产	现场制作	中国	1656 个	13.00	21,528.00
49	网线	FGT	FGT-C6-L	中国	26580 米	2.00	53,160.00
（二）、计算机网络系统							
（一）全网核心交换机							
1	全网核心交换机	H3C	S12504G-AF	中国	2 台	116,823.00	233,646.00
2	万兆光模块	H3C	SFP-XG-LX-SM1310-D	中国	20 块	1,162.00	23,240.00
3	全网网管软件	H3C	H3C iMC	中国	1 套	60,459.00	60,459.00
（二）办公内网							
1	办公网络核心交换机	H3C	H3C S7506X-S-组合配置	中国	1 台	28,220.00	28,220.00

2	24口千兆接入交换机	H3C	H3C S5130S-28P-EI L2	中国	20台	1,133.00	22,660.00
3	48口千兆接入交换机	H3C	H3C S5130S-52P-EI L2	中国	11台	2,057.00	22,627.00
4	光模块	H3C	SFP-GE-LX-SM1310-D	中国	66块	274.00	18,084.00
5	数据中心接入交换机	H3C	H3C S6860-30HF L3	中国	2台	14,899.00	29,798.00
(三) 安防网							
1	核心交换机	H3C	H3C S7506X-S-组合配置	中国	2台	55,805.00	111,610.00
2	24口千兆接入交换机	H3C	H3C S5130S-28P-EI L2	中国	11台	1,133.00	12,463.00
3	48口千兆接入交换机	H3C	H3C S5130S-52P-EI L2	中国	38台	2,057.00	78,166.00
4	光模块	H3C	SFP-GE-LX-SM1310-D	中国	196块	274.00	53,704.00
(四) 教育网							
1	核心交换机	H3C	H3C S7503X-组合配置	中国	1套	37,699.00	37,699.00
2	24口千兆接入交换机	H3C	H3C S5130S-28P-EI L2	中国	12台	1,133.00	13,596.00
3	48口千兆接入交换机	H3C	H3C S5130S-52P-EI L2	中国	1台	2,057.00	2,057.00
4	光模块	H3C	SFP-GE-LX-SM1310-D	中国	26块	274.00	7,124.00
(五) 电子政务外网							
1	核心交换机	H3C	H3C S7506X-S-组合配置	中国	1台	49,933.00	49,933.00
2	24口千兆接入交换机	H3C	H3C S5130S-28P-EI L2	中国	24台	1,133.00	27,192.00
3	48口千兆接入交换机	H3C	H3C S5130S-52P-EI L2	中国	5台	2,057.00	10,285.00
4	光模块	H3C	SFP-GE-LX-SM1310-D	中国	66块	274.00	18,084.00
5	无线控制器	H3C	H3C WX3510X	中国	1台	12,160.00	12,160.00
6	无线AP	H3C	H3C WA6338	中国	66个	1,453.00	95,898.00
7	24口POE交换机	H3C	H3C S5130S-28P-HPWR-EI L2	中国	4台	2,255.00	9,020.00
(三)、信息安全系统							
1	防火墙	启明星辰	USG-FWGAFT-12600GP-G013(千兆)	中国	1套	52,913.00	52,913.00
2	上网行为管理	H3C	H3C SecPath ACG1000-TE	中国	1套	17,181.00	17,181.00
3	终端安全防护(杀毒)	辰信领创	JC-ZYJ-SVR	中国	1套	75,489.00	75,489.00
4	综合日志审计平台	启明星辰	TSOC-SA-FGPK6000	中国	1套	56,793.00	56,793.00

5	数据库审计系统	启明星辰	DA-FT	中国	1套	33,159.00	33,159.00
6	运维安全审计系统	启明星辰	OSM-FT-7600	中国	1套	38,097.00	38,097.00
7	漏洞扫描系统	启明星辰	TJCS-GYD-FTS2300A	中国	1套	33,159.00	33,159.00
8	准入设备	启明星辰	NAC6000-G-ZX	中国	1套	52,913.00	52,913.00
9	Web应用防火墙（包含网页防篡改）	启明星辰	WAF10000-FT(万兆)	中国	1套	43,741.00	43,741.00
（四）、服务器虚拟化部署							
1	超融合节点	H3C	H3C UniServer R4900 G3 12LFF CTO 服务器组合	中国	7台	49,661.00	347,627.00
2	虚拟化软件	H3C	H3C CAS 云计算管理平台	中国	1套	73,037.00	73,037.00
3	分布式存储交换机	H3C	S6805-54HF L3	中国	2台	36,835.00	73,670.00
4	数据备份	H3C	H3C UniStor CB3000 G3 备份一体机	中国	1套	132,451.00	132,451.00
（五）、UPS系统							
1	模块化UPS主机	超特	SP-A33200G	中国	1台	100,000.00	100,000.00
2	电池	超特	ST+2-250A	中国	160节	1,494.00	239,040.00
3	电池架	国产	定制	中国	4套	8,300.00	33,200.00
4	UPS输入总电缆	爱谱华顿	WDZA-VIJY 4X95+1X50	中国	12m	288.00	3,456.00
5	UPS输出电缆	爱谱华顿	WDZA-VIJY 4X95+1X50	中国	12m	288.00	3,456.00
6	联动控制箱	海湾	GST-QKP02	中国	1台	2,075.00	2,075.00
7	无管网气体灭火装置	海湾	ZHG2.5-1*70	中国	1套	2,656.00	2,656.00
8	选择阀	海湾	40*40	中国	1套	125.00	125.00
9	气体灭火系统装置调试	海湾	配套	中国	1项	830.00	830.00
10	防雷接地	国产	定制	中国	1项	1,660.00	1,660.00
六、融合指挥中心							
（一）、指挥中心建设							
（一）显示系统							
四层指挥中心							
1	室内全彩显示屏	大华	DH-PHSIA1.2-SH	中国	48.6平方	32,000.00	1,555,200.00

2	LED 全彩屏发送卡	大华	DH-LCS-M600	中国	15 台	3,237.00	48,555.00
3	LED 屏支架	定制	落地式支架	中国	49.5 平方	900.00	44,550.00
4	视频综合平台	海康威视	DS-B20-S10-A	中国	1 台	30,295.00	30,295.00
5	解码输出板	海康威视	DS-6916UD-B20DL	中国	2 块	17,430.00	34,860.00
6	输入解码板	海康威视	DS-6408HFH-B20H	中国	2 块	11,454.00	22,908.00
7	DP 输入板	海康威视	DS-6404HFU-B20DP	中国	1 块	23,655.00	23,655.00
8	视频工作站	戴尔 (DELL)	Precision 5820	中国	1 台	37,350.00	37,350.00
9	10mDVI 电缆	秋叶原	10mDVI-D	中国	15 根	55.00	825.00
10	10mHDMI 电缆	秋叶原	10mHDMI	中国	6 根	55.00	330.00
11	网络监控键盘	海康威视	DS-1600K	中国	1 台	3,860.00	3,860.00
12	智能大屏管理软件	海康威视	InfoCom ShowOS	中国	1 套	16,600.00	16,600.00
五层决策室							
1	75 寸智能交互显示屏 (含支架)	大华	HiBoard E75	中国	1 套	20,000.00	20,000.00
(二) 扩声系统							
1	专业功放	EHAO audio family	E9200	中国	3 台	1,534.00	4,602.00
2	专业音箱	EHAO audio family	DS-8	中国	6 只	1,141.00	6,846.00
3	支架	国产	定制	中国	6 只	66.00	396.00
4	音频处理器	EHAO audio family	BR104	中国	2 台	3,509.00	7,018.00
5	调音台	EHAO audio family	EFX16	中国	2 台	3,254.00	6,508.00
6	反馈抑制器	EHAO audio family	DD1	中国	2 台	2,045.00	4,090.00
7	无线话筒	EHAO audio family	KM-3100	中国	1 套	1,444.00	1,444.00

8	电源时序器	EHAO audio family	HD-6250	中国	2 台	1,139.00	2,278.00
(三) 数字会议系统							
指挥大厅							
1	会议系统主机	EHAO audio family	KD-9000M	中国	1 台	5,113.00	5,113.00
2	会议主席单元	EHAO audio family	KD-900C	中国	1 台	1,534.00	1,534.00
3	会议代表单元	EHAO audio family	KD-900D	中国	9 台	1,534.00	13,806.00
4	插座	EHAO audio family	KD-900F	中国	1 个	2,173.00	2,173.00
5	连接线	国产	定制	中国	1 根	208.00	208.00
(四) 视频会议系统							
1	视频会议终端	华亭	HT-C10	中国	1 台	15,355.00	15,355.00
2	视频会议摄像机	华亭	HT-V61	中国	2 台	3,030.00	6,060.00
3	电动吊架	英微	EDTS-2500	中国	1 台	4,980.00	4,980.00
4	路由器	华三	GR3200	中国	1 台	813.00	813.00
(五) 集中控制系统							
1	网络中控主机	EHAO audio family	3100N	中国	1 台	9,338.00	9,338.00
2	控制器	EHAO audio family	8-2UA	中国	1 套	2,200.00	2,200.00
3	平板	HUAWEI	MATEPAD11	中国	1 台	2,307.00	2,307.00
(六) 客户端							
1	操作终端	戴尔 (DELL)	OptiPlex 5080	中国	5 台	5,395.00	26,975.00
(七) 附件							
1	机柜	国产	42U	中国	3 台	1,370.00	4,110.00
2	辅材	国产	定制	中国	1 项	1,660.00	1,660.00
(二)、地理信息服务系统							
1	三维引擎	图洋	三维地图	中国	1 套	66,400.00	66,400.00

2	三维建模	图洋	三维地图	中国	1 套	124,500.00	124,500.00
3	项目部署及 点位部署处 理	图洋	三维地图	中国	1 套	24,900.00	24,900.00
4	图形工作站	戴尔 (DELL)	Precision 5820	中国	1 台	15,762.00	15,762.00
(三)、融合通信							
1、融合通信系统							
1	IP 多媒体 调度主机	海康威视	DS-65UC2200-S	中国	2 套	23,738.00	47,476.00
2	用户资源板	海康威视	InfoCom CAD 授权	中国	2 块	4,150.00	8,300.00
3	会议资源模 块	海康威视	DS-65VS0100M-X	中国	1 路	47,310.00	47,310.00
4	多媒体调度 平台软件	海康威视	InfoCom CAD	中国	1 套	99,600.00	99,600.00
5	数字中继网 关	海康威视	DS-65UC2060-S	中国	1 路	15,355.00	15,355.00
6	环路中继网 关	海康威视	DS-65UC10160-S	中国	1 套	8,881.00	8,881.00
7	四线音频网 关	海康威视	DS-65UC1004AU-S	中国	1 套	19,588.00	19,588.00
8	无线集群接 入网关	海康威视	DS-65UC1004DM-S	中国	1 台	34,445.00	34,445.00
9	无线融合通 信网关	海康威视	DS-65UC4008LC-S	中国	1 台	9,545.00	9,545.00
10	录音存储服 务器（定 制）	海康威视	DS-65VS0020R	中国	1 台	46,480.00	46,480.00
11	一体化触摸 屏调度台	海康威视	DS-65VTD0113W	中国	1 台	3,569.00	3,569.00
12	应急指挥平 台	海康威视	Infovision SPCC-PEC 监所应急 指挥管理平台 (DN)	中国	1 套	116,200.00	116,200.00
13	平台对接	海康威视	定制开发	中国	1 项	16,600.00	16,600.00
14	IP 话机	国威	GW22G	中国	10 台	457.00	4,570.00
2、数字广播系统							
1、主控设备							
1	IP 网络广 播工控主机	迪士普 ZABKZ	AXT8789II	中国	1 台	15,563.00	15,563.00
2	数字化 IP 网络广播系 统软件	迪士普 ZABKZ	AXT8700	中国	1 套	5,188.00	5,188.00



3	IP 网络寻呼(对讲)话筒	迪士普 ZABKZ	AXT8788	中国	1 台	2,283.00	2,283.00
4	CD 播放器	迪士普 ZABKZ	ET2876C	中国	1 台	570.00	570.00
5	数字调谐器	迪士普 ZABKZ	ET2877R	中国	1 台	519.00	519.00
6	前置放大器	迪士普 ZABKZ	ET2881P	中国	1 台	513.00	513.00
7	IP 网络音频采集终端	迪士普 ZABKZ	AXT8711	中国	1 台	1,868.00	1,868.00
8	IP 消防报警采集器	迪士普 ZABKZ	ET2888S	中国	1 台	789.00	789.00
9	IP 网络有源音箱	迪士普 ZABKZ	AXT8616	中国	1 对	1,151.00	1,151.00
10	定时器	迪士普 ZABKZ	DC1990S	中国	1 台	778.00	778.00
11	广播机柜	迪士普 ZABKZ	GA39U	中国	2 台	1,261.00	2,522.00
2、消防广播设备							
1	IP 网络 32 路消防信号采集器	迪士普 ZABKZ	AXT8716H	中国	1 台	1,465.00	1,465.00
3、分控寻呼广播设备							
1	IP 网络寻呼(对讲)话筒	迪士普 ZABKZ	AXT8788	中国	7 台	2,283.00	15,981.00
2	IP 网络管理分控软件	迪士普 ZABKZ	AXT8600	中国	1 套	3,113.00	3,113.00
3	操作终端	戴尔 (DELL)	OptiPlex 5080	中国	1 台	4,067.00	4,067.00
4、终端设备							
1	喷塑钢网吸顶喇叭(6W)	迪士普 ZABKZ	WA124	中国	151 只	30.00	4,530.00
2	壁挂音箱(30W)	迪士普 ZABKZ	WL312	中国	57 只	153.00	8,721.00
3	园林草地音箱(石头)(30W)	迪士普 ZABKZ	WS675	中国	18 只	208.00	3,744.00

4	全天候壁挂 音箱 (30W)	迪士普 ZABKZ	WS453	中国	42 只	259.00	10,878.00
5	IP 网络功 率放大器 (120W)	迪士普 ZABKZ	AXT8612	中国	3 台	1,862.00	5,586.00
6	IP 网络功 率放大器 (240W)	迪士普 ZABKZ	AXT8625	中国	5 台	2,250.00	11,250.00
7	IP 网络功 率放大器 (350W)	迪士普 ZABKZ	AXT8635	中国	1 台	3,029.00	3,029.00
8	IP 网络功 率放大器 (500W)	迪士普 ZABKZ	AXT8665	中国	6 台	3,937.00	23,622.00
9	网络转换终 端	迪士普 ZABKZ	AXT8708	中国	3 台	934.00	2,802.00
10	纯后级功放	迪士普 ZABKZ	ET7004	中国	3 台	4,248.00	12,744.00
11	辅材	国产	定制	中国	1 批	830.00	830.00
投标报价合计							11,273,979.06

填表说明：

- 1) 该报价表为投标人投入本项目的具体组成价格。
- 2) 本项目按交钥匙工程方式供货、提供相关货物及服务，并报价。完成货物的深化设计、产品、运输、组装、安装、调试、检验、验收、技术资料、技术服务等，包括所有系统和安装材料、辅材辅料，报价中包含以上各阶段所需的全部费用，如以后已实施而未列入报价的费用将被视为投标人优惠，采购人不予支付。
- 3) 上表所述“总报价”应与“开标一览表”中的总报价一致，如有矛盾，以“开标一览表”中的为准。

投标人名称(公章)：浙江省公众信息产业有限公司

法定代表人或其授权代表(签名或盖章)：

日期：2021 年 10 月 9 日

